
UCHWAŁA NR LXXIII/449/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/286/2014 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości Stowarzyszeniu Integracji Osób Niepełnosprawnych 

SION w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późń. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Rozdziału VIII §17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz.U.Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
13.02.2006r., Nr 26 poz. 563 z późn. zm.), Rady Miasta Bartoszyce 

-  uchwala, co następuje - 

§ 1.  

Zmienia się § 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/286/2014 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 stycznia 2014 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości Stowarzyszeniu Integracji Osób Niepełnosprawnych 
SION w Bartoszycach, który otrzymuje brzmienie:  „ Umowa użyczenia zostanie zawarta na czas nieoznaczony” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 7C678B24-5245-4EB6-8730-D01CEC6725FE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/449/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 28 września 2023 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2


